ПРОЕКТ
	      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ………………
	№ ………….

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018 № 483
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании город Струнино
Александровского района Владимирской области»

      В соответствии с Решением Совета народных депутатов города от 25.03.2021 № 10 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 14.12.2020 № 40 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Струнино от 29.08.2018 № 483 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области»:

- в пункте 7. «Сроки и этапы реализации муниципальной программы» исключить слова «программа реализуется в 1 этап»;

- в пункте 8. «Индикаторы достижения цели муниципальной программы» количество физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2022 год цифры 17 заменить цифрами 18, на 2023 год цифры 18 заменить цифрами 19; уровень ежегодных достижений показателей (индикаторов) программы, не менее на 2021 год цифры 90 заменить цифрами 91, на 2022 год цифры 90 заменить цифрами 91, на 2023 год цифры 90 заменить цифрами 93;

-  в пункте 9. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры 75928,29 заменить цифрами 83196,49; цифры 16849,11 заменить цифрами 24117,31.

     1.2. в разделе 3. муниципальной программы «Перечень и описание программных мероприятий. Таблица 3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:
- в пункте 1. «Создание благоприятных условий для дальнейшего развития физической культуры  и массового спорта в муниципальном образовании город Струнино, приобщение населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом»  цифры 16849,11 заменить цифрами 24117,31; цифры 75928,29 заменить цифрами 83196,49;

        - в пункте 1.1. «Развитие материально-технической базы МБУ «СДЮСОЦ» цифры 9090,0 заменить цифрами 12729,1; цифры 47840,0 заменить цифрами 51479,1; дополнить подпунктами: 1.1.2. Строительный контроль по реконструкция стадиона МБУ «СДЮСОЦ» - 805,0; 1.1.3. Проведение ремонтных работ здания МБУ «СДЮСОЦ» - 2829,1; 1.1.4. Приобретение мягкого инвентаря – 5,0;
        - в пункте 1.2. «Организация и проведение массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий» цифры 71,2 заменить цифрами 66,2; цифры 490,8 заменить цифрами 485,8; дополнить подпунктами: 1.2.1. Ледовый каток; 1.2.2. Детский футбольный фестиваль; 1.2.3. Шахматный турнир; 1.2.4. Турнир по хоккею памяти Д. Матвеева; 1.2.5. Городской турнир ко Дню защитника Отечества - 2021 год - 5,0, 2022 год - 10,0; 1.2.6. Веселые старты (детские сады); 1.2.7. Городской турнир к Международному женскому дню; 1.2.8. Городской турнир ко Дню Победы - 2021 год –10,0, 2022 год –10,0; 1.2.9. Веселые старты (школьные лагеря); 1.2.10. День молодежи (спортивные конкурсы); 1.2.12. Турнир ко Дню города по всем видам спорта; 1.2.13.Футбол (дворовые команды); 1.2.14. Спортивно-концертное мероприятие ко Дню физкультурника; 1.2.15. Турнир по мини-футболу среди дворовых команд, посвященный памяти С. Сутырина; 1.2.16. Конкурс «Мама, папа, я – спортивная семья»; 1.2.17. Новогодний городской турнир - 2021 год – 5,0, 2022 год – 10,0; пункт 1.2.1. Чемпионат Владимирской области по футболу (взрослые, дети, юноши) считать пунктом 1.2.11; пункт 1.2.2. «Проведение общегородских мероприятий» считать утратившим силу.

- в пункте 1.3. «Содержание МБУ «СДЮСОЦ» цифры 7687,91 заменить цифрами 11322,01; цифры 27597,49 заменить цифрами 31231,59; в подпунктах: 1.3.4. Коммунальные услуги – дополнить цифрами 2002,4, цифры 1857,79 заменить цифрами 3860,19; 1.3.5.Услуги по содержанию имущества - цифры 8,0 заменить цифрами 74,0; цифры 24,0 заменить цифрами 90,0; 1.3.6.Прочие услуги – цифры 43,8 заменить цифрами 66,7; цифры 130,6 заменить цифрами 153,5; 1.3.7. Прочие расходы налог на имущество - цифры 1,1 заменить цифрами 2,3; цифры 3086,5 заменить цифрами 3087,7; добавить земельный налог - 1541,6.
         1.3. в разделе 5. муниципальной программы «Индикаторы достижения цели муниципальной программы» количество физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2022 год цифры 17 заменить цифрами 18, на 2023 год цифры 18 заменить цифрами 19; уровень ежегодных достижений показателей (индикаторов) программы, не менее на 2021 год цифры 90 заменить цифрами 91, на 2022 год цифры 90 заменить цифрами 91, на 2023 год цифры 90 заменить цифрами 93.

       1.4. в разделе 6. муниципальной программы «Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной программы». Таблица 5. Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной программы: цифры 55599,11 заменить цифрами 62867,31; цифры 75928,29 заменить цифрами 83196,49; цифры 16849,11 заменить цифрами 24117,31; цифры 37178,29 заменить цифрами 44446,49.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский